THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ Luật đấu giá tài sản năm 2016 (được sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật đấu giá tài sản số 37/2024/QH15 ngày 27/6/2024);

Căn cứ Thông tư hướng dẫn lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản số
19/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư Pháp;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017 đã
được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/QH14. Luật số
07/2022/QH15, Luật số 24/2023/QH15. Luật số 31/2024/QH15, Luật số
43/2024/QH15, Luật số 56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Thông tư số 23/2023-TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính hướng
dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ
chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý
không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 496/QĐ-BTP ngày 31/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp ban hành quy định phân cấp, ủy quyền quản lý tài chính, tài sản công,
mua sắm hàng hóa, dịch vụ, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin và đầu tư
công của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 3166/QĐ-BTP ngày 04/11/2025 của Bộ Tư pháp về
việc thanh lý tài sản;

Căn cứ Quy chế Quản lý,sử dụng tài sản nhà nước của Thi hành án dân sự
tỉnh Khánh Hòa được ban hành theo Quyết định số 278/QĐ-THADS ngày
22/7/2025 của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa; Quyết định số
282/QĐ-THADS ngày 23/7/2025 của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Khánh
Hòa về giao quản lý, điều hành xe ô tô, xe máy tại THADS tỉnh và các Phòng
THADS khu vực trực thuộc;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 02/12-2025/TDVC-NT ngày
22/12/2025 của Công ty cổ phần thẩm định giá Thành Đô;

Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa, Thông báo công khai về việc lựa chọn
tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:

I. Tên, địa chỉ của người có tài sản bán đấu giá:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KHÁNH HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THADS Khánh Hòa, ngày       tháng 01 năm 2026

Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa - địa chỉ: số 105 Tô Hiệu, phường Nam
Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

II. Tên, số lượng, giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá:
01 (một) xe ô tô bán tải, nhãn hiệu Ford Ranger, biển kiểm soát 79A-

001.40, loại xe tải pickup cabin kép, dung tích 2499, màu sơn ghi xám, tải trọng
hàng hóa 737 kg, năm sản xuất 2009 do Công an tỉnh Khánh Hòa cấp ngày
06/02/2013 cho Cục Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa (nay là Thi hành án
dân sự tỉnh Khánh Hòa).

Tổng giá trị tài sản là: 80.000.000 đồng (bằng chữ: Tám mươi triệu đồng).
III. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản theo quy định Luật đấu giá tài

sản năm 2016 (được sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu giá tài sản số
37/2024/QH15 ngày 27/6/2024); Thông tư hướng dẫn lựa chọn tổ chức bán đấu
giá tài sản số 19/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư Pháp;

IV. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia:
1. Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 07/01/2026 đến hết ngày 09/01/2026

(trong giờ hành chính), đăng thông báo trên Trang thông tin điện tử Thi hành án
dân sự tỉnh Khánh Hòa, Cục Quản lý Thi hành án dân sự và Cổng thông tin
quốc gia về đấu giá tài sản.

2. Địa điểm nộp hồ sơ: Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa - địa chỉ: số
105 Tô Hiệu, phường Nam Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa./.

Nơi nhận: CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang TTĐT THADS Tỉnh Khánh Hòa;
- Trang TTĐT Cục Quản THADS;
- Cổng thông tin quốc gia về đấu giá tài sản;
- Lãnh đạo THADS (để b/c);
- Lưu: VT, HSTHA.

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Đặng Văn Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T14:07:17+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Khánh Hòa
	Huỳnh Văn Lan<lanhv.kha@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:22:55+0700
	Cao Bằng
	Đặng Văn Huy<huydv@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T16:34:22+0700
	Khánh Hòa
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH KHÁNH HÒA<khanhhoa@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T16:34:27+0700
	Khánh Hòa
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH KHÁNH HÒA<khanhhoa@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T16:34:49+0700
	Khánh Hòa
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH KHÁNH HÒA<khanhhoa@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!